
UCHWAŁA NR III/15/2015
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/352/2014 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 14 października 
2014 roku w sprawie uchwalenia Aktualizacji Lokalnego Planu Rewitalizacji Miasta Ożarów na okres 

2008-2013 i lata następne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r poz.594 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 14 października 2014 roku 
w sprawie uchwalenia Aktualizacji Lokalnego Planu Rewitalizacji Miasta Ożarów na okres 2008- 2013 i lata 
następne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6A6D1F65-1B0D-48AC-AB8A-4DCAF6EC8732. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami zakresu rzeczowego inwestycji pn. „Kompleksowa Rewitalizacja Miasta Ożarowa-

II Etap” zachodzi potrzeba zaktualizowania załącznika do Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Miasta

Ożarowa.

Id: 6A6D1F65-1B0D-48AC-AB8A-4DCAF6EC8732. Podpisany Strona 1




